Министерство образования и науки Республики Хакасия

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

(ГАПОУ РХ СПТ)

П Р И К А З

« 25 » августа 2023г.                                                  № 262-С

О зачислении в состав студентов очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования по специальностям на базе основного общего

образования

В соответствии с Правилами  приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ГАПОУ РХ СПТ, утвержденными приказом

№21-О от 28.02.2023 и на основании решения Приёмной комиссии (протокол № 6\1 от 16

августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов очной формы обучения   по

программам среднего профессионального образования по специальностям на места с

полным  возмещением затрат на обучение за счёт средств физических лиц по следующему

списку следующих абитуриентов:

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям)

Группа 63 СЭ

1. Архипова Анастасия Романовна

2. Березин Никита Андреевич

3. Ишуткин Илья Игоревич

4. Калинин Алексей Викторович

5. Сысоев Роман Олегович

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

Группа 23 СС

1. Курыгина Виктория Игоревна

2. Слюсар Станислав Алексеевич

3. Филатов Юрий Русланович

4. Чернов Михаил Александрович

5. Этенко Владимир Анатольевич

О зачислении в состав студентов очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования по специальностям на базе основного общего

образования

В соответствии с Правилами  приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ГАПОУ РХ СПТ, утвержденными приказом

№21-О от 28.02.2023 и на основании решения Приёмной комиссии (протокол № 6\1 от 16

августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов очной формы обучения   по

программам среднего профессионального образования по специальностям на места с

полным  возмещением затрат на обучение за счёт средств физических лиц по следующему

списку следующих абитуриентов:

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического

и электромеханического оборудования (по отраслям)

Группа 63 СЭ

1. Архипова Анастасия Романовна

2. Березин Никита Андреевич

3. Ишуткин Илья Игоревич

4. Калинин Алексей Викторович

5. Сысоев Роман Олегович

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

Группа 23 СС

1. Курыгина Виктория Игоревна

2. Слюсар Станислав Алексеевич

3. Филатов Юрий Русланович

4. Чернов Михаил Александрович

5. Этенко Владимир Анатольевич

Специальность 22.02.02 Металлургия цветных металлов

Группа 73 СМ/1

1. Баландюк Владимир Игоревич

2. Горбиков Егор Сергеевич ждем

3. Исаев Владислав Александрович

4. Мелейкин Евгений Владимирович

5. Мягков Герман Денисович

6. Полещук Артём Владимирович

7. Смирнов Дмитрий Владимирович

8. Туркот Егор Станиславович

9. Фунтусов Егор Николаевич

10. Цветков Леонид Витальевич

Специальность 22.02.02 Металлургия цветных металлов

Группа 73 СМ/2

1. Боровков Данила Андреевич

2. Казанцев Арсений Александрович

3. Кронидов Денис Олегович

4. Куприянов Александр

Александрович

5. Ноякшев Александр Алексеевич

6. Овсянников Максим Евгеньевич

7. Смышляев Александр Сергеевич

8. Ступин Егор Вадимович

9. Фролов Владислав Дмитриевич

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

Группа 183 СА

1. Литвинов Данила Сергеевич

2. Лихачев Василий Сергеевич

3. Маркевич Максим Романович

4. Косицин Владислав Валерьевич

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Группа 33 СНК

1. Вишнякова Мария Павловна

2. Демченко Анастасия Сергеевна

3. Исупова Анна Валерьевна

4. Кочеров Ярослав Андреевич

5. Соколова Ульяна Юрьевна

         2.Установить сроки обучения для вышеперечисленных студентов с 01.09.2023 года

по 30.06.2027 года.

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов очной формы обучения   по

программам среднего профессионального образования по специальностям на места с

полным  возмещением затрат на обучение за счёт средств физических лиц по следующему

списку следующих абитуриентов:

1. Андрусенко Анна Викторовна

2. Арефьева Валерия Дмитриевна

3. Балакина Эвелина Александровна

4. Баранова Вероника Денисовна

5. Бура Анфиса Евгеньевна

6. Демина Ангелина Владиславовна

7. Дудникова Виктория Васильевна

8. Елсукова Тамара Алексеевна

9. Ермолаева Арина Максимовна

10. Каргина Алла Николаевна

11. Киселева Ангелина Денисовна

12. Китежеков Дмитрий Денисович

13. Кузьмина Ксения Ивановна

14. Куликов Павел Яковлевич

15. Ларкина Каролина Владимировна

16. Мосехина Светлана Вадимовна

17. Михайлова Софья Николаевна

18. Морозова Александра Алексеевна

19. Муравьева Жанна Викторовна

20. Нюнякина Кристина Игоревна

21. Орлова Ангелина Романовна

22. Пащенко Яна Максимовна

23. Полякова Виктория Алексеевна

24. Сакевич Анна Дмитриевна

25. Симакова Татьяна Ивановна

26. Сокольникова Альбина Витальевна

27. Фарзалиева Виктория Тельмановна

28. Франц Александр Дмитриевич

29. Шершнева Мария Евгеньевна

30. Щербань Виктория Романовна

Установить сроки обучения для вышеперечисленных студентов с 01.09.2023 года по

30.06.2026 года.

Директор                                                                                                           Н.Н. Каркавина

	Специальность 22.02.02 Металлургия цветных металлов
	Группа 73 СМ/1
	Группа 73 СМ/2

		2023-08-25T12:26:02+0700
	ГАПОУ РХ СПТ
	я подтверждаю этот документ